

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	FHPK Oprava mostu v ul. Korábova	
Zadavatel	Město Fryšták náměstí Míru 43 76316 Fryšták	IČO: 00283916 DIČ: CZ00283916
Zhotovitel:	KKS, spol. s r. o. Přiluky 386 760 01 Zlín	IČO: 42340802 DIČ: CZ42340802

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 510 366,61
PSV	305 717,81
MON	334 858,08
Vedlejší náklady	154 950,00
Ostatní náklady	247 300,00
Celkem	4 553 192,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 553 192,50 CZK
Zaokrouhlení		-0,50 CZK

Cena celkem bez DPH

4553192,00 CZK

v

dne


 22 Přiluky 386 spol. s r. o.
 760 01 ZLÍN
 DIČ: CZ:42340802
 Za zhotovitele



MĚSTO FRYŠTÁK
763 16 okr. Zlín

-1-

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	VON	0	402 250		402 250	9
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	402 250		402 250	9
SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU	0	4 150 943		4 150 943	91
1	STAV.ÚPRAVY MOSTU	0	4 150 943		4 150 943	91
Celkem za stavbu					4 553 193	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			427 956,22	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			654 790,69	14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			651 405,47	14
4	Vodorovné konstrukce	HSV			725 048,76	16
5	Komunikace	HSV			387 458,93	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			35 703,36	1
8	Trubní vedení	HSV			5 718,45	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			138 169,29	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			52 888,64	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			135 431,26	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 397,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			220 487,38	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 911,16	1
711	Izolace proti vodě	PSV			92 840,01	2

767	Konstrukce zámečnické	PSV			124 008,43	3
783	Nátěry	PSV			88 869,37	2
999	Poplatky za skládky	MON			100 698,44	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			234 159,64	5
VN	Vedlejší náklady	VN			154 950,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			247 300,00	5
Cena celkem					4 553 192,50	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	1	VON
R:	1	VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: VN							
Vedlejší náklady							154 950,00
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	60 950,00	60 950,00	RTS 19/I
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 19/I
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	67 000,00	67 000,00	RTS 19/I
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 19/I
Díl: ON							247 300,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00	RTS 19/I
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	RTS 19/I
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	115 000,00	115 000,00	RTS 19/I
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/I
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 750,00	28 750,00	RTS 19/I
10	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/I
11	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 19/I
12	R00001T	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
							1,00000
13	R00002T	Podrobný geologický průzkum	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
							1,00000
14	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	1,00000	10 350,00	10 350,00	Vlastní
							1,00000
15	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	1,00000	14 950,00	14 950,00	Vlastní
							1,00000
16	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní
							1,00000
17	R00006	Autorský dozor	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
							1,00000
Celkem						402 250,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1							427 956,22	
1	111212132R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:2, s pařezem u plotu ul.Hornoveská : 5*1,5	m2	7,50000	2 234,81	16 761,08		RTS 19/1
2	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC pod mostem : 2,9*(5,3+7)*0,5	m2	17,83500	954,64	17 026,00		RTS 19/1
3	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů podklad pod skruž : 0,5*2*4*4	m2	16,00000	102,37	1 637,92		RTS 19/1
4	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm ul.Hornoveská : (3,6+3,9)*0,5*4,2+5*2*0,5	m2	99,17000	1 057,50	104 872,28		RTS 19/1
		ul.Hůlky : (4+5,5)*0,5*5,4		20,75000				
		křížovátka : (6,9+10)*0,5*2,8+(10+4,2)*0,5*4,1		25,65000				
5	113108316R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.16 cm ul.Hornoveská : (3,1+3,4)*0,5*4,2+5*2*0,5	m2	90,92000	842,93	76 639,20		RTS 19/1
		ul.Hůlky : (3,5+5)*0,5*5,4		18,65000				
		křížovátka : (6,4+9,5)*0,5*2,8+(9,5+3,7)*0,5*4,1		22,95000				
6	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm ul.Hornoveská : (3+3,1)*0,5*3+(3,1+3,4)*0,5*4,2+5*2*0,5	m2	132,27000	198,38	26 239,72		RTS 19/1
		ul.Hůlky : (3,3+3,5)*0,5*3+(3,5+5)*0,5*5,4		27,80000				
		ul.Korábova : (4,6+6,4)*0,5*4		33,15000				
		křížovátka : (6,4+9,5)*0,5*2,8+(9,5+3,7)*0,5*4,1		22,00000				
7	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm most : (5+6)*0,5*4,2	m2	23,10000	221,38	5 113,88		RTS 19/1
8	113202111R00	Vyřhání obrub obrubníků silničních ul.Hornoveská : 11+7	m	25,50000	194,16	4 951,08		RTS 19/1
		ul.Korábova : 6,5+1		18,00000				
9	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm 3+30,91-18,7+3	m	18,21000	4 052,71	73 799,85		RTS 19/1
				7,50000				
				18,21000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 19/1
10	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 15*5	h	75,00000	125,25	9 393,75		
11	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 15	den	15,00000	53,01	795,15		RTS 19/1
12	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů vyvěšení metalic.kabelu : 8	m	8,00000	839,97	6 719,76		RTS 19/1
13	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 pro dlažbu za římsama Hornov. : 1,2*(1,7+2,6)*0,5*0,3+((0,8+0,4)*0,5*2+1*2*0,5)*0,3 ul.Korábová : 1,5*2*0,3 koryto : 1,5*1,6*0,3 břeh vtok : 3,4*4,5*0,3 koryto vtok : (3,8+2,3)*0,5*2,6*0,3 koryto odtok : (2+4,7)*0,5*2,5*0,3	m3	12,53550	910,13	11 408,93		RTS 19/1
14	122301109R00	Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. 4 12,5355	m3	12,53550	99,58	1 248,29		RTS 19/1
15	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ přech.oblast Hornov. : (0,8+2,4)*0,5*(4+5)*0,5*0,3 přech.oblast křížov. : (0,8+2,4)*0,5*(7,2+9,1)*0,5*0,3 dokopání kufru křížov.vtok : (0,8+0,5)*0,5*3,5*0,5 odtok : (1+0,5)*0,5*4*0,5	m3	8,70950	861,02	7 499,05		RTS 19/1
16	131301119R00	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.4 8,7095	m3	8,70950	122,18	1 064,13		RTS 19/1
17	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ za náb.zdmi pro bednění : 0,6*0,8*(2+1,5+2,5)	m3	2,88000	1 379,91	3 974,14		RTS 19/1
18	132301119R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ 2,88	m3	2,88000	634,59	1 827,62		RTS 19/1
19	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,54400	4 088,96	10 402,31		RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		uzavírací prahy vtok,odtok : 0,4*0,8*(2,6+2,5) prah pod břeh vtok : 0,4*0,6*3,8		1,63000 0,91000			
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 12,5355+2,88	m3	15,41550	312,78	4 821,66	RTS 19/1
21	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 2,544	m3	2,54400	3 454,11	8 787,26	RTS 19/1
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 12,5355+8,7095+2,88+2,544	m3	26,66900	467,02	12 454,96	RTS 19/1
23	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 26,669*5	m3	133,34500	36,79	4 905,76	RTS 19/1
24	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ruční výkop : 2,544	m3	2,54400	638,84	1 625,21	RTS 19/1
25	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4 26,669	m3	26,66900	500,00	13 334,50	RTS 19/1
26	113280A0	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPU, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC ul.Hornoveská : 0,6*(5+2,5)	M2	4,50000	145,05	652,73	RTS 19/1
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						654 790,69	
27	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože přech.oblast : 4,6+3+7,5+3	m	18,10000	384,82	6 965,24	RTS 19/1
28	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou přech oblastí po výkopech : (4+4,5+7,2+9)*0,5*2	m2	24,70000	215,45	5 321,62	RTS 19/1
29	229942111R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm posílení opěr. : 7,5*4*2	m	60,00000	3 346,50	200 790,00	RTS 19/1
30	229946121R00	Hlavy mikropilot tlakových/tahových D do 80 mm 4*2	kus	8,00000	3 864,00	30 912,00	RTS 19/1
31	235681121R00	Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,zřízení hrázka vtok,odtok : 3*(0,6+2)*0,5*0,7*2	m3	5,46000	2 343,04	12 793,00	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost RTS 19/ I
32	235681131R00	Těsnění hrad. stěn ze zhuťné sypaniny, odstranění	m3	5,46000	1 435,61	7 838,43		
		5,46		5,46000				
33	262403372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.4	m	32,00000	4 410,25	141 128,00		RTS 19/ I
		4*4*2		32,00000				
34	262503372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.5	m	24,00000	5 560,25	133 446,00		RTS 19/ I
		3*4*2		24,00000				
35	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,47000	2 850,97	7 041,90		RTS 19/ I
		přech.oblast pod fólii ulice : (4+4,5)*0,5*2*0,1		0,85000				
		křížovka : (7,2+9)*0,5*2*0,1		1,62000				
36	27331114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15	m3	1,31250	3 492,01	4 583,26		RTS 19/ I
		přech.oblast podklad : 0,7*0,15*(5,5+7)		1,31000				
37	27431116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	5,29400	3 873,64	20 507,05		RTS 19/ I
		uzavírací prahy : 0,4*0,8*(2,6+2,5)		1,63000				
		prah pod břeh : 0,4*0,6*3,8		0,91000				
		bermy pod mostem : (0,4*0,4+(0,2+0,4)*0,5*0,2)*(5,5+7)		2,75000				
38	274354111R00	Bednění základových pasů zařízení	m2	17,72000	2 418,71	42 859,54		RTS 19/ I
		uzavírací prahy : 0,8*(2,6+2,5)*2		8,16000				
		pod břehy : 0,6*3,8*2		4,56000				
		bermy pod mostem : 0,4*(5,5+7)		5,00000				
39	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	17,70000	505,43	8 946,11		RTS 19/ I
		17,7		17,70000				
40	28261112R00	Hmoty pro injektáž vysokotlak.,cem.port.CEM I 42,5	t	1,37155	4 565,50	6 261,81		RTS 19/ I
		0,1*0,1*3,14*7*4*2,6*0,3		1,37000				
41	282602112R00	Injektáž mikropilót/kotev s 2obturátor,do 2,0 MPa	h	4,00000	5 445,25	21 781,00		RTS 19/ I
		0,5*4*2		4,00000				
42	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	19,72900	183,27	3 615,73	SPCM	RTS 19/ I
		18,1*1,09		19,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK Oprava mostu v ul. Korábova	
O:	SO 201 STAV.ÚPRAVY MOSTU	
R:	1 STAV.ÚPRAVY MOSTU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							651 405,47
43	317321118R00	Římsy ze železobetonu C 30/37 most vtok,odtok : 0,45*0,25*(7,2+1,3+2,7+1,1) římsy náb.zdi vtok,odtok : 0,45*0,25*(2,5+2+1,3+1,1+2,9+2,4)*0,5	m3	2,07000 1,38000 0,69000	11 161,54	23 104,39	RTS 19/1
44	317363121R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení (0,15+0,25+0,25)*(7,2+1,3+2,7+1,1) (0,15+0,25+0,25)*(2,5+2+1,3+1,1+2,4+2,9)*0,5	m2	11,96000 8,00000 3,96000	18 532,47	221 648,39	RTS 19/1
45	317363221R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění 11,96	m2	11,96000 11,96000	4 902,96	58 639,46	RTS 19/1
46	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R) 2,07*0,18	t	0,37260 0,37000	75 900,00	28 280,34	RTS 19/1
47	334323118R00	Opěry z Bž z cem.portlandských C30/37 tl.nad 45 cm nabet.náb.zdi pod římsy vtok : 0,6*0,5*(2+2,5)*0,5 odtok : 0,6*0,5*(1,1+1,5+3+2,5)*0,5 nový práh opěry : 0,9*0,4*(5,5+7)	m3	6,39000 0,68000 1,22000 4,50000	9 170,49	58 599,43	RTS 19/1
48	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení náb.zdi nabet.vtok,odtok : 0,5*(2+0,5+2,5+1,1+0,5+1,5+3+0,5+2,5) prah opěry : 0,4*(5,5+1,2)*2+0,4*(6,8+1,2+7,6+1)	m2	19,05000 7,05000 12,00000	3 992,68	76 060,55	RTS 19/1
49	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění 19,05	m2	19,05000 19,05000	1 071,98	20 421,22	RTS 19/1
50	334361141R00	Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505(R) náb.zdi : 1,89*0,18 opěry : (6,39-1,89)*0,08	t	0,70020 0,34000 0,36000	75 900,00	53 145,18	RTS 19/1
51	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R) (6,39-1,89)*0,1	t	0,45000 0,45000	75 900,00	34 155,00	RTS 19/1
52	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m most : 7,2+1,3+2,7+1,1	m	19,00000 12,30000	2 530,00	48 070,00	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201 STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1 STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		náb.zdi : 1,3+2,5+2,9		6,70000			
53	380932217R00	Vlepení výztuže D 16, beton, malta POXY kot.tmny náb.zdi : (11+20)*0,2 kot.tmny opěra-úlož.práh : (14+18)*2*0,2	m	19,00000	1 541,13	29 281,51	RTS 19/I
Díl: 4						725 048,76	
54	421321118R00	Vodorovné konstrukce Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37 deska : (5,2+6,8)*0,5*2,9*0,2 uložení : 0,9*0,3*(5,5+7,2)	m3	6,90900	9 548,00	65 967,13	RTS 19/I
55	421351111R00	Bednění konstrukci deskových, bez náběhu - zřízení deska : (0,1+2,9+0,1)*(1+5,2+1+6,8+1)*0,5 konce : (4,9+7,5)*0,3 čela : 1,3*0,3+3*0,2+1,3*0,3+1,3*0,3+3,6*0,2+1,3*0,3	m2	31,40000	2 680,72	84 174,61	RTS 19/I
56	421351211R00	Bednění konstrukci deskových - odstranění 31,4	m2	31,40000	544,39	17 093,85	RTS 19/I
57	421361114R00	Výztuž mostních desek ŽB,PřB do 12mm,ocel 10505(R) 6,909*0,05	t	0,34545	75 900,00	26 219,66	RTS 19/I
58	421361314R00	Výztuž most. desek PřB přes 12 mm,ocel 10 505(R) 6,909*0,12	t	0,82908	75 900,00	62 927,17	RTS 19/I
59	428381211R00	Kloub ze ŽB vrubový Freyssinetův nosnosti do 50 t 5,5+7	m	12,50000	7 551,04	94 388,05	RTS 19/I
60	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -f7,5 tl.do 10 cm vým.okopy dlažba : 12,5355/0,3 pod mostem : 2,6*(5,5+7)*0,5	m2	58,03500	490,14	28 445,27	RTS 19/I
61	451476111R00	Podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1.vrstva 1cm podmaz.pat.plechů zábradlí : 0,2*0,2*(5+5+2+2+3)	m2	0,68000	1 960,62	1 333,22	RTS 19/I
62	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm vým.podklad pod dlažbu : 41,785	m2	58,03500	5 179,44	300 588,80	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		kam.dlažba pod mostem : 2,6*(5,5+7)*0,5		16,25000			
63	45860A0	VYPLN ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	11,90000	3 690,00	43 911,00	RTS 19/1
		přech.oblasti : (0,7+0,3)*0,5*2*(3,9+(6,8+9,2)*0,5)		11,90000			
Díl: 5						387 458,93	
64	56485111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkudíř frakce 0-32 mm	m2	94,40000	549,16	51 840,70	RTS 19/1
		94,4		94,40000			
65	56485111RT4	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkudíř frakce 0-63 mm	m2	94,40000	549,16	51 840,70	RTS 19/1
		15,9+(6+4)*0,3+69,8+(8,5+9+1,5)*0,3		94,40000			
66	56513121RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	85,70000	688,85	59 034,45	RTS 19/1
		15,9+69,8		85,70000			
67	5731111R00	Postřik živičný infiltr. + posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	85,70000	64,40	5 519,08	RTS 19/1
		85,7		85,70000			
68	57323110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	237,90000	28,75	6 839,63	RTS 19/1
		85,7+152,2		237,90000			
69	57713211RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	152,20000	658,95	100 292,19	RTS 19/1
		9,3+15,9+24,5+69,8+22,4+10,3		152,20000			
70	577142112RT3	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	24,50000	780,85	19 130,83	RTS 19/1
		most : 24,5		24,50000			
71	577152123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	85,70000	746,35	63 962,20	RTS 19/1
		15,9+69,8		85,70000			
72	58412111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	16,00000	467,70	7 483,20	RTS 19/1
		podklad skruž : 0,5*2*4*4		16,00000			
73	59716111R00	Rigol dlažďený do lože C-17,5 tl.10cm z lom.kamene	m2	4,80000	4 482,49	21 515,95	RTS 19/1
		svody vody z vozovky : (1+3)*0,6+4*0,6		4,80000			
Díl: 62						35 703,36	
74	62745811RT3	Spárování do hl. 70 mm MCs zdi z lomového kamene, spárovací maltou FM, Quick-mix	m2	32,34000	1 104,00	35 703,36	RTS 19/1
		opěry,náb.zdi přípravování : (3,2+7,5+2,7)*1,4+(7+2,7)*1,4		32,34000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 8							5 718,45
75	89933111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu křížovatka : 1	kus	1,00000	5 718,45	5 718,45	RTS 19/1
Díl: 91							138 169,29
76	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu most B1,E13,Z2 : 2+2+2 objížďka ISC11c : 4	kus	10,00000	172,50	1 725,00	RTS 19/1
77	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu IP22 : 3	kus	3,00000	207,00	621,00	RTS 19/1
78	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den 10*91	kus	910,00000	46,00	41 860,00	RTS 19/1
79	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den 3*91	kus	273,00000	69,00	18 837,00	RTS 19/1
80	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu 10	kus	10,00000	103,50	1 035,00	RTS 19/1
81	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu 3	kus	3,00000	109,25	327,75	RTS 19/1
82	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 ul.Hornoveská : 3+3,6+3+5,7 křížovatka : 6,2+2,3+3+3+4+8,1+1,3+4	m	47,20000	914,23	43 151,66	RTS 19/1
83	919726213R00	Těsnění spár krytu letišť závlivkou za tepla konce : 3,1+3,3+4,7 obruby,řimsy : 47,2+7,2+1,3+2,7+1,1+0,6*2 styč.spára : 20	m	91,80000	170,20	15 624,36	RTS 19/1
84	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm pro závlivku : 91,8	m	91,80000	74,75	6 862,05	RTS 19/1
85	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	13,50000	227,70	3 073,95	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		výkopy kufř : 3,1+3,6+6,8		13,50000			
86	11163630R	Zálivka asfaltová Mozal TS bubny 0,015*0,05*1,1*2*91,8	t	0,15147	33 350,00	5 051,52	SPCM RTS 19/1
				0,15000			
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				52 888,64	
87	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm vloška vrubový kloub : (0,9-0,2)*(5,5+7)	m2	8,75000	504,30	4 412,63	RTS 19/1
				8,75000			
88	931390A0	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR MATERIÁLEM PRO EMZ 0,02*0,1*(4+6,7)	M3	0,02140	246 000,00	5 264,40	RTS 19/1
				0,02000			
89	936500A0	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ kotvy římsy motýlkové : (10+8)*6	KG	108,00000	191,67	20 700,36	RTS 19/1
				108,00000			
90	9384420A0	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU opěry-új.prahy : 0,6*(5,5+7) náb.zdi.prahy : 0,6*(2,5+2)*0,5+0,6*(1,3+1,1)*0,5+0,6*(2,9+2,4)*0,5 líc opěr a náb.zdi koryto : (3,2+7,5+2,7)*1,4+(7+2,7)*1,4	M2	43,50000	517,50	22 511,25	RTS 19/1
				7,50000			
				3,66000			
				32,34000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				135 431,26	
91	948101111R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení mostní skruž : (1+5,2+1+1+6,8+1)*0,5*2,9*2,2	m3	51,04000	513,27	26 197,30	RTS 19/1
				51,04000			
92	948101113R00	Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové 51,04	m3	51,04000	1 351,88	68 999,96	RTS 19/1
				51,04000			
93	9481011121R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. 51,04	m3	51,04000	225,00	11 484,00	RTS 19/1
				51,04000			
94	948171112R00	Konstrukce z oc. nosníků H 10 m dl. 12 m - odstr. mostovka I24 : 4,5*6*0,0362	t	0,97740	29 414,77	28 750,00	RTS 19/1
				0,98000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 397,00	
95	953981104R00	do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu kotvení zábradlí : (3+4+2+2)*4	kus	44,00000	281,75	12 397,00	RTS 19/1
				44,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				220 487,38	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	96302112R00	Bourání mostních nosných konstrukcí z kamene náběžní zdi vtok : 0,6*(2+2,5)*0,5*0,5 odtok : 0,6*0,5*(1,1+1,5+3+2,5)*0,5 opěry : 0,4*0,6*(5,5+7)	m3	4,89000 0,68000 1,22000 3,00000	4 279,22	20 925,39		RTS 19/1
97	96304121R00	Bourání mostních nosných konstr. z betonu prostého bermy pod mostem : 0,5*0,25*(5,3+7)	m3	1,53750 1,54000	7 550,90	11 609,51		RTS 19/1
98	96305111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových řimsy : 0,3*0,3*(3,95+0,85+4,4) mostovka : (4,9+6)*0,5*4,2*0,25	m3	6,55050 0,83000 5,72000	21 718,90	142 269,65		RTS 19/1
99	966075141R00	Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku 4,4+4+1,5	m	9,90000 9,90000	641,70	6 352,83		RTS 19/1
100	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm náb.zdi,opěry-új.práh : (11+20)*0,2+(14+18)*2*0,2	m	19,00000 19,00000	2 070,00	39 330,00		RTS 19/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 911,16		
101	99821211R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m 286,66262-0,70278	t	285,95984 285,96000	220,00	62 911,16		RTS 19/1
Díl: 711		Izolace proti vodě				92 840,01		
102	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	28,40500	632,50	17 966,16		RTS 19/1
103	711491171RZ1	přech.oblast : (4+4,5+7,2+9)*0,5*2,3 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, včetně dodávek textilie Netex F - 300 pod fólii : 28,405	m2	28,40500 28,41000	80,50	2 286,60		RTS 18/1
104	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, včetně dodávek textilie Netex F - 300 na fólii : 28,405	m2	28,40500 28,41000	80,50	2 286,60		RTS 18/1
105	7114320A0	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 0,45*(7,2+1,3+2,7+1,1)	M2	5,53500 5,54000	690,00	3 819,15		RTS 19/1
106	7114420A0	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU mostovka : (0,9+2,9+0,9)*(4,8+7,5)*0,5	M2	28,90500 28,91000	2 300,00	66 481,50		RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767							124 008,43
107	767995104R00	Konstrukce zámečnické Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg zábradlí madla D76/5 : (7,2+1+1+1,3+2,7+1,1)*2*8,76 sloupky : 1,1*(5+5)*8,76 výplň D14 : 0,85*(7,2/0,15+5,1/0,15)*1,208 pat.plechý 200/10 : 0,2*(5+5)*15,7 nábrř.zdi madla : (1,3+2,5+2,9)*2*8,76 sloupky : 1,1*(2+2+3)*8,76 pat.plechý : 0,2*7*15,7	kg	669,30960	115,00	76 970,60	RTS 19/1
108	998767101R00	Presun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 0,70278	t	0,70278	1 495,00	1 050,66	RTS 19/1
109	13212088R	Tyč ocelová kruhová jakost S355 D 14 mm, 11523 0,85*(7,2/0,15+5,1/0,15)*0,001208	t	0,08420	55 200,00	4 647,84	SPCM RTS 19/1
110	13515120R	Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 10 mm 0,2*(5*2+7)*0,0157	t	0,05338	55 200,00	2 946,58	SPCM RTS 19/1
111	14125335R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 76x5,0 mm (7,2+1+1+1,3+2,7+1,1)*2+(1,3+2,5+2,9)*2+1,1*(5*2+7)	m	60,70000	632,50	38 392,75	SPCM RTS 19/1
Díl: 783							88 869,37
112	783150A0	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVANÍM PONOREM zábradlí madla,sloupky D76/5 : 0,076*3,14*60,7 výplň D14 : 0,014*3,14*(7,2/0,15+5,1/0,15)*0,85 pat.plechý : 0,2*0,2*(5*2+7)	M2	18,22946	1 261,70	23 000,11	RTS 19/1
113	78381	OAO NATERY BETON KONSTR TYP OS - A úložné prahy : 0,4*(5,1+6,85) nosná konstrukce : 2,9*5,95+0,1*(5,1+6,85) římky na nk : (0,1+0,3+0,45+0,15)*(5,1+7,2) římky na náb. zdi : (0,15+0,45+0,15)*(2,8+1,25+2,8)	m2	40,66750	460,00	18 707,05	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
								RTS 19/1
114	78382	OA0 NATĚRY BETON KONSTR TYP OS - B	m2	23,23000	460,00	10 685,80		
		úložné prahy : 0,4*(5,1+6,85)		4,78000				
		nosná konstrukce : 2,9*5,95+0,1*(5,1+6,85)		18,45000				
115	78384	OA0 NATĚRY BETON KONSTR TYP OS - D I	m2	17,43750	575,00	10 026,56		RTS 19/1
		římky na nk : (0,1+0,3+0,45+0,15)*(5,1+7,2)		12,30000				
		římky na náb. zdí : (0,15+0,45+0,15)*(2,8+1,25+2,8)		5,13750				
116	78322	TOA0 PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NAT VICEVRST SE ZAKL S VYS OBSAH ZN	M2	18,22946	1 450,94	26 449,85		RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 18,22946		18,22946				
Díl: 999		Poplatky za skládky				100 698,44		
117	979990	104R00 Poplatek za skládku suti - beton	t	14,03400	300,00	4 210,20		RTS 19/1
		1 : 14,034		14,03000				
118	979990	108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton	t	15,72120	400,00	6 288,48		RTS 19/1
		96 : 15,7212		15,72000				
119	979990	112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	112,74970	800,00	90 199,76		RTS 19/1
		1 : 125,21341-14,034		111,18000				
		odpočet fréz : -11,63976-2,541		-14,18000				
		96 : 31,47225-15,7212		15,75000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				234 159,64		
120	979012	112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	13,83381	873,94	12 089,92		RTS 19/1
		1 kam,dlažba : 10,45131		10,45000				
		96 bermy : 3,3825		3,38000				
121	979082	113R00 Vodorná doprava suti po suchu do 1000 m	t	142,65166	542,29	77 358,57		RTS 19/1
		1 : 125,21341-14,034		111,18000				
		96 : 31,47225		31,47000				
122	979082	119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	1 997,12324	40,45	80 783,64		RTS 19/1
		142,65166*14		1 997,12000				
123	979084	113R00 Vodorná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	14,03400	549,86	7 716,74		RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FHPK	Oprava mostu v ul. Korábova
O:	SO 201	STAV.ÚPRAVY MOSTU
R:	1	STAV.ÚPRAVY MOSTU

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
	1 : 6,528+6,885+0,621		14,03000			
124	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	196,47600	10,85	2 131,76	RTS 19/ I
	14,034*14		196,48000			
125	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	142,65166	270,69	38 614,38	RTS 19/ I
	142,65166		142,65000			
126	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	14,03400	1 101,94	15 464,63	RTS 19/ I
	14,034		14,03000			

Celkem **4 150 942,50**

JKSO:

821.12 mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy B
 m2 vodorovná nosná konstrukce monolitická betonová nepředpjatá
 rekonstrukce a modernizace objektu prosta

